
Vlastnosti
• Model s vlastnostmi sportovního letadla s akrobatickými schopnostmi
• Regulátor Avian 70A poskytuje napětí baterie, proud, otáčky a další
• Výkonný model EDF (Electric Ducted Fan) s technologií SAFE Select
• 11-lopatkové 64mm dmychadlo má vynikající účinnost a zvuk turbíny
• Funkční nainstalované klapky pro kratší vzlet a přistání
• Rychlé a přesné nainstalované digitální serva s kovovými převody
• Řízené příďové kolo a nohy s odpružením
• Střídavý motor 2840-3150Kv a regulátor 70A kompatibilní 4S LiPol
• Funkční LED navigační a přistávací světla pro lepší viditelnost
• Funkční nainstalované klapky pro kratší vzlet a přistání
• Rychlé a přesné nainstalované digitální serva s kovovými převody
• Snadné létání s použitím SAFE® Select a rychlými gyroskopy AS3X+
• Unikátní povrchová úprava společností Aircraft Studio Design

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC.
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFL07750
EFL07775

Technické údaje
Rozpětí   1072 mm
Délka   932 mm
Letová hmotnost  1179 g, bez baterie 930g
Dmychadlo  EDF 70mm
Motor   Střídavý 3060-1900Kv
Rotor   11-lopatkový EDF 64 mm
Baterie   Dop. 4S 14.8V 2200mAh 50+C - 3200mAh 30+C
Vysílač   Dop. 7+ kanálový Spektrum DSMX®/DSM2® (BNF)
Přijímač   Spektrum AR631+ DSMX Safe
Vztlakové klapky   Ano
Regulátor   Spektrrum Avian 70A Smart Lite IC3
Zatahovací podvozek  Pevný 3-bodový odpružený hliníkový

Exkluzivní technologie
Viper je vybaven exkluzivními techno-
logiemi Spektrum™ AS3X+ a SAFE 
Select. AS3X+ je 3-osý gyroskop pro 
korekci letu v turbulenci. SAFE Select 
nabízí limity sklonu a náklonu spolu s 
automatickou elektronickou stabilizací.

Odpružené nohy
Pevný podvozek s odpružením, nohami 

s vlečnými články a řiditelným příďo-
vým kolem můžete nainstalovat bez 

použití nářadí nebo můžete podvozek 
odejmout pro vyšší rychlost a vertikální 

výkon plus snadné starty z ruky.

Výkonný pohon
Jako pohon je nainstalováno dmy-

chadlo 64mm EDF s 11-lopatkovým 
rotorem, které pohání výkonný střídavý 
motor 2840-3150kV 4P a střídavý regu-
látor 70A kompatibilní 4S LiPol baterií 

2200mAh - 3200 mAh 50C.

Vztlakové klapky
Vztlakové klapky účinně sníží rychlost 

při vzletu a přistání, rovněž můžete pro-
vádět efektní nízké průlety na minimální 

rychlosti. Viper 64mm je perfektním 
modelem pro ty, kteří přecházejí od 

jednodušších modelů EDF.

Viper 1.07m 64mm EDF AS3X BNF & PNP

RC model letadla Viper Jet EDF na dmychadlo 64mm, o rozpětí 1,07m je nový menší a lehčí v řadě modelů Viper, při zachování vysokého výkonu na 4S LiPol. 
Konstrukce EPO, možnost startu z ruky. Je vybaven exkluzivními technologiemi AS3X+ a SAFE Select. E-flite Viper 64mm EDF je menší verzí extrémně popu-
lárních 70mm a 90mm EDF modelů, nabízí zážitek z proudového létání, který se nepodobá žádnému jinému modelu ve své třídě.


